

भारतीय खाद्य निगम

क्षेत्रीय कार्यलय विधान सभा मार्ग :
पोस्ट - पण्डरी (छ.ग.) रायपुर, 492005
फोन - 0771-4046190, फैक्स - 0771-4070119
ईमेल - gmccg.fci@nic.in

**FOOD CORPORATION OF INDIA**

Regional office: Vidhan Sabha Road,
Post - Pandri, Raipur (C.G.) 492005
Ph: 0771-4046190, Fax : 0771-4070119
Email: gmccg.fci@nic.in

क्र क्षेत्र/का.योगशाला /राज्य शासन नमूने परिणाम/ 11-12-14-15

दिनांक: 12.03.15

प्रति,
पुलिस अधीक्षक
एसीबी -रायपुर

विषय:-चावल के नमूनों के विश्लेषण परिणाम बाबत ।

संदर्भ:- आपके कार्यालय का पत्र क्र .पुअ एसी/बी/1367/2015 रायपुर दिनांक 26.02.15

महोदय ,

संदर्भित पत्र के साथ NA-1 से 55, SKS-1 से 34 एवं CSD-1 से 51 तक के चावल के सील्ड नमूने कोड उपरान्त इस कार्यालय को दिये गये थे जिनका विश्लेषण इस कार्यालय द्वारा गठित समिति द्वारा आपके निरीक्षको की उपस्थिति में किया गया जिसके परिणामों की प्रति एवं जिला कार्यालय, बिलासपुर द्वारा 97 नमूनों (AS-01-58,BKT01-30, PX01-09) के परिणामों की प्रति आपकी ओर प्रेषित है। साथ ही अनुरोध है कि जाँच किये गये नमूनों को वापस लेने का कष्ट करेंगे ।

धन्यवाद ।

संलग्न:-उपरोक्तानुसार

भवदीय

प्रतिपत्ति
सहा महाप्रबंधक (गुनि)
कृते महाप्रबंधक (क्षेत्र)

सत्यापित प्रति
(एस.डी.देवस्थली)
निरीक्षक इ.ओ.डब्ल्यू
रायपुर (छ.ग.) ए.सी.

FOOD CORPORATION OF INDIA

REGIONAL OFFICE

RAIPUR

RO/LAB/State Govt./Sample Result/11/12/14-15

Date of analysis: 27/02/2015 to 05/03/2015

Statement showing the analysis result of samples received from ACB and analysed by Committee of FCI in presence of Inspector of ACB

S.No	Code No.	Variety	Broken			Damaged/ slightly Damaged	Discolored Grains	Red Grains	Foreign Material			Chalky	Dehusked Grains	Admixture of lower class	Moisture Content
			Big	Small	Total				Org	Inorg	Total				
1	NA 1	RRA	22.9	0.4	23.3	3.00	2.80	0.90	0.10	0.00	0.10	1.80	11.00	1.80	11.50
2	NA 2	RRA	22.6	0.4	23	1.20	0.90	0.80	0.10	0.00	0.10	1.20	11.40	1.20	11.50
3	NA 3	RRC	21.1	0.4	21.5	1.40	0.40	0.20	0.10	0.00	0.10	2.00	11.20	-	11.30
4	NA 4	RRC	23.6	0.4	24	2.00	1.60	0.70	0.10	0.00	0.10	1.80	11.70	-	11.20
5	NA 5	RRC	26.4	0.6	27	2.30	0.80	0.50	0.10	0.10	0.20	1.20	11.00	-	11.30
6	NA 6	RRC	24.3	0.5	24.8	1.50	1.30	0.70	0.10	0.00	0.10	1.70	11.50	-	11.20
7	NA 7	RRC	21.4	0.4	21.8	2.30	0.40	0.70	0.20	0.10	0.30	1.80	11.20	-	11.30
8	NA 8	RRA	24.2	0.5	24.7	3.00	2.40	0.40	0.10	0.00	0.10	1.10	11.20	2.50	11.40
9	NA 9	RRA	25.15	0.6	25.75	1.60	0.50	0.30	0.10	0.00	0.10	0.10	11.10	2.00	11.50
10	NA 10	RRC	25.3	0.6	25.9	1.90	3.50	0.90	0.10	0.10	0.20	1.60	11.50	-	11.40
11	NA 11	RRA	21.9	0.4	22.3	1.60	2.00	0.25	0.10	0.10	0.20	0.50	11.50	1.50	10.80
12	NA 12	RRA	25.9	0.6	26.5	2.50	2.00	0.50	0.10	0.00	0.10	0.80	11.10	3.30	11.30
13	NA 13	RRC	26.2	0.6	26.8	3.00	1.10	0.40	0.10	0.00	0.10	0.90	11.30	-	11.10
14	NA 14	RRC	23.1	0.4	23.5	3.00	3.00	0.40	0.20	0.10	0.30	3.40	11.00	-	11.50
15	NA 15	RRA	20.4	0.4	20.8	2.90	3.00	0.20	0.10	0.00	0.10	0.50	11.00	3.20	11.50
16	NA 16	RRC	24	0.5	24.5	0.60	0.80	0.20	0.10	0.00	0.10	0.40	11.50	-	11.60
17	NA 17	RRA	24.5	0.5	25	1.90	0.20	0.30	0.10	0.10	0.20	1.30	11.20	3.70	11.20
18	NA 18	RRA	24.5	0.5	25	1.60	0.40	0.30	0.10	0.10	0.20	0.40	11.00	3.60	11.80
19	NA 19	RRA	22.9	0.4	23.3	2.20	2.60	0.40	0.10	0.00	0.10	2.00	11.50	2.60	11.80
20	NA 20	RRA	24.2	0.5	24.7	2.10	0.40	0.40	0.10	0.00	0.10	1.50	11.50	4.10	11.70
21	NA 21	RRA	23.35	0.4	23.75	3.40	1.80	0.60	0.10	0.10	0.20	2.40	11.00	2.80	11.40
22	NA 22	RRC	23.55	0.5	24.05	3.00	4.70	0.90	0.10	0.10	0.20	0.75	11.70	-	11.60
23	NA 23	RRC	21.4	0.4	21.8	2.20	0.50	0.30	0.10	0.00	0.10	1.20	11.10	-	11.80
24	NA 24	RRA	24.1	0.5	24.6	1.10	1.00	0.30	0.10	0.10	0.20	1.00	11.60	4.80	11.60
25	NA 25	RRA	21.6	0.4	22	2.00	0.50	0.40	0.10	0.10	0.20	1.50	11.20	3.00	11.80
26	NA 26	RRA	25.8	0.6	26.4	1.70	1.10	0.30	0.10	0.10	0.20	0.80	11.00	4.80	11.20
27	NA 27	RRA	22.6	0.4	23	1.30	0.60	0.40	0.10	0.00	0.10	0.70	10.90	3.00	11.40
28	NA 28	RRC	26	0.6	26.6	1.20	0.60	0.30	0.10	0.10	0.20	0.90	11.40	-	11.60
29	NA 29	RRA	28.8	0.7	29.5	1.90	1.60	0.40	0.10	0.10	0.20	0.20	11.30	3.20	11.20
30	NA 30	RRC	23	0.4	23.4	1.50	1.30	0.30	0.10	0.00	0.10	0.80	11.20	-	11.30
31	NA 31	RRC	24	0.5	24.5	1.95	2.70	0.40	0.10	0.00	0.10	2.20	11.50	-	11.70
32	NA 32	RRC	21.1	0.4	21.5	2.70	3.20	0.30	0.10	0.00	0.10	3.00	11.40	-	11.70
33	NA 33	RRC	21	0.4	21.4	2.15	3.00	0.40	0.10	0.10	0.20	2.00	11.30	-	11.90
34	NA 34	RRC	22.1	0.4	22.5	2.80	2.70	0.20	0.10	0.00	0.10	2.70	10.50	-	11.80
35	NA 35	RRC	22.8	0.4	23.2	2.50	4.00	0.15	0.10	0.00	0.10	1.40	11.20	-	11.70
36	NA 36	RRC	23.1	0.4	23.5	3.80	3.60	0.20	0.05	0.00	0.05	1.90	11.00	-	11.70
37	NA 37	RRC	19.7	0.4	20.1	2.10	2.00	0.40	0.10	0.10	0.20	1.30	11.50	-	11.60
38	NA 38	RRC	24.85	0.6	25.45	2.75	0.45	0.30	0.10	0.00	0.10	1.35	11.40	-	11.60
39	NA 39	RRC	28.4	0.7	29.1	1.20	0.50	0.20	0.10	0.00	0.10	0.90	11.20	-	11.70
40	NA 40	RRC	24.5	0.5	25	1.60	1.00	0.40	0.10	0.00	0.10	1.40	10.50	-	11.80
41	NA 41	RRC	26.7	0.7	27.4	2.00	0.60	0.40	0.10	0.00	0.10	0.80	10.90	-	11.70
42	NA 42	RRC	31.3	0.7	32	1.40	0.60	0.60	0.10	0.00	0.10	1.40	10.50	-	11.40
43	NA 43	RRC	24.9	0.6	25.5	1.30	1.20	0.40	0.10	0.10	0.20	1.30	10.90	-	11.00
44	NA 44	RRC	26.8	0.7	27.5	1.00	0.60	0.20	0.10	0.00	0.10	0.70	11.20	-	11.80
45	NA 45	RRC	26	0.6	26.6	2.95	0.40	0.90	0.10	0.00	0.10	1.80	11.60	-	11.70
46	NA 46	RRC	25.4	0.6	26	1.80	0.60	0.30	0.10	0.00	0.10	1.20	11.50	-	11.90
47	NA 47	RRC	24.9	0.6	25.5	1.40	0.40	0.40	0.10	0.00	0.10	1.70	11.50	-	11.80
48	NA 48	RRC	27.3	0.7	28	1.30	0.50	0.40	0.10	0.10	0.20	1.50	11.30	-	11.90
49	NA 49	RRC	26.6	0.7	27.3	1.80	0.60	0.60	0.10	0.00	0.10	1.70	11.20	-	11.80
50	NA 50	RRC	23.6	0.4	24	1.40	1.00	0.35	0.10	0.10	0.20	2.70	11.00	-	11.60
51	NA 51	RRC	25.3	0.6	25.9	1.00	1.20	0.10	0.10	0.00	0.10	1.60	11.30	-	11.70
52	NA 52	RRC	24.5	0.5	25	1.60	0.60	0.70	0.10	0.10	0.20	1.60	11.10	-	11.80
53	NA 53	RRC	25.2	0.6	25.8	1.20	0.50	0.70	0.10	0.00	0.10	0.60	11.50	-	12.10
54	NA 54	RRC	27.3	0.7	28	1.20	0.70	0.50	0.10	0.10	0.20	1.00	11.20	-	11.70
55	NA 55	RRC	20.2	0.4	20.6	0.90	0.30	0.60	0.10	0.00	0.10	0.90	11.10	-	11.90

सत्यापित प्रति
(एस.डी.देवस्थली)
निरीक्षक इ.ओ.डब्ल्यू
रायपुर (छ.ग.) ए.सी.टी

S.No	Code No.	Variety													
			Broken			Damaged/ slightly Damaged	Discolored Grains	Red Grains	Foreign Material			Chalky	Dehusked Grains	Admixture of lower class	Moisture Content
			Big	Small	Total				Org	Inorg	Total				
1	SKS 1	RRC	26.4	✓ 0.6	27	0.80	0.70	1.00	0.10	0.00	0.10	0.80	11.20	-	11.20
2	SKS 2	RRC	28.1	✓ 0.7	28.8	1.40	0.50	0.80	0.10	0.00	0.10	1.10	11.5	-	11.50
3	SKS 3	RRA	35.3	✓ 0.7	36	2.70	0.60	1.00	0.10	0.00	0.10	1.60	11.20	2.40	11.70
4	SKS 4	RRA	33.5	✓ 0.7	34.2	1.80	0.40	1.30	0.10	0.00	0.10	2.00	11.30	2.00	11.60
5	SKS 5	RRC	24.3	0.5	24.8	0.70	0.20	1.20	0.10	0.00	0.10	1.00	11.10	-	11.40
6	SKS 6	RRA	33.5	✓ 0.7	34.2	1.20	1.10	1.10	0.10	0.00	0.10	1.40	11.50	1.70	11.40
7	SKS 7	RRC	24.2	0.5	24.7	1.50	0.20	1.10	0.10	0.00	0.10	1.50	11.00	-	11.70
8	SKS 8	RRC	24.4	0.5	24.9	1.20	0.40	1.00	0.10	0.00	0.10	1.20	11.00	-	11.30
9	SKS 9	RRC	23	0.4	23.4	1.65	0.60	0.80	0.10	0.00	0.10	1.40	11.40	-	11.50
10	SKS 10	RRC	26.5	✓ 0.7	27.2	1.50	0.40	1.30	0.10	0.00	0.10	1.05	11.60	-	11.60
11	SKS 11	RRC	24.2	0.7	24.9	1.45	0.40	1.30	0.10	0.00	0.10	0.45	11.20	-	11.90
12	SKS 12	RRA	23.3	0.4	23.7	1.80	0.40	1.10	0.10	0.00	0.10	1.80	11.40	3.20	11.20
13	SKS 13	RRC	26.2	✓ 0.6	26.8	1.80	0.70	1.00	0.10	0.00	0.10	1.80	11.10	-	11.50
14	SKS 14	RRC	26	✓ 0.6	26.6	1.10	0.80	1.00	0.10	0.00	0.10	1.00	11.60	-	11.50
15	SKS 15	RRC	29.8	✓ 0.7	30.5	0.90	0.60	0.80	0.10	0.00	0.10	1.40	11.20	-	11.60
16	SKS 16	RRC	30.7	✓ 0.7	31.4	1.10	1.00	1.20	0.10	0.00	0.10	1.20	10.90	-	11.60
17	SKS 17	RRC	25.9	✓ 0.6	26.5	1.00	0.60	1.50	0.10	0.00	0.10	1.40	10.80	-	11.90
18	SKS 18	RRC	26.5	✓ 0.7	27.2	2.00	0.30	1.30	0.10	0.00	0.10	1.05	11.30	-	12.00
19	SKS 19	RRC	24.3	0.5	24.8	1.30	0.60	1.10	0.10	0.00	0.10	0.80	11.10	-	12.60
20	SKS 20	RRC	20.2	0.4	20.6	1.60	1.20	0.90	0.10	0.00	0.10	0.90	11.00	-	12.10
21	SKS 21	RRA	24.6	0.6	25.2	2.05	1.30	0.20	0.10	0.00	0.10	1.65	11.40	2.65	12.40
22	SKS 22	RRC	25.65	✓ 0.6	26.25	1.00	0.50	0.40	0.10	0.10	0.20	1.20	11.20	-	12.00
23	SKS 23	RRA	25.4	✓ 0.6	26	2.45	0.50	0.30	0.10	0.10	0.20	1.25	11.50	2.50	12.00
24	SKS 24	RRC	24.3	0.5	24.8	1.35	0.70	0.35	0.10	0.00	0.10	0.30	11.70	-	11.90
25	SKS 25	RRC	23.9	0.5	24.4	1.50	0.25	0.30	0.10	0.00	0.10	1.70	11.50	-	11.70
26	SKS 26	RRC	25.4	✓ 0.6	26	1.20	0.90	0.50	0.10	0.00	0.10	1.50	11.40	-	11.80
27	SKS 27	RRC	21.9	0.4	22.3	0.65	1.20	1.50	0.10	0.00	0.10	1.10	11.50	-	12.30
28	SKS 28	RRC	21.8	0.4	22.2	2.20	1.20	0.80	0.10	0.00	0.10	1.90	11.60	-	12.20
29	SKS 29	RRA	18.6	0.4	19	1.70	0.30	0.40	0.10	0.00	0.10	2.10	11.30	3.20	12.30
30	SKS 30	RRA	30.8	✓ 0.7	31.5	1.50	0.60	0.90	0.20	0.10	0.30	1.90	11.30	3.00	12.20
31	SKS 31	RRC	24.5	0.5	25	1.50	1.30	0.30	0.10	0.10	0.20	0.40	11.20	-	12.00
32	SKS 32	RRA	27.3	✓ 0.7	28	2.60	0.80	0.60	0.10	0.10	0.20	0.50	11.00	3.00	12.00
33	SKS 33	RRA	28	✓ 0.7	28.7	0.60	0.20	0.60	0.10	0.10	0.20	3.10	11.40	3.20	11.60
34	SKS 34	RRC	22.75	0.4	23.15	1.20	0.40	0.70	0.10	0.00	0.10	1.10	11.00	-	12.00

सत्यापित प्रति
 (एस.डी.देवस्थली)
 निरीक्षक इ.ओ.डब्ल्यू / ए.सी.टी.
 रायपुर (छ.ग.)

S.No	Code No.	Variety													
			Broken			Damaged/ slightly Damaged	Discolored Grains	Red Grains	Foreign Material			Chalky	Dehusked Grains	Admixture of lower class	Moisture Content
			Big	Small	Total				Org	Inorg	Total				
1	CSD 1	RRA	23.9	0.5	24.4	2.30	2.00	1.20	0.10	0.10	0.20	1.20	11.30	3.90	11.30
2	CSD 2	RRA	24.5	0.5	25	4.10	1.20	0.30	0.10	0.10	0.20	1.80	11.00	4.20	11.50
3	CSD 3	RRC	33.3	✓ 0.7	34	2.50	2.00	1.00	0.10	0.00	0.10	1.70	11.40	-	11.40
4	CSD 4	RRA	25	0.6	25.6	2.70	0.30	0.40	0.10	0.00	0.10	2.70	11.20	3.70	11.40
5	CSD 5	RRC	24.3	0.5	24.8	1.80	0.40	0.40	0.10	0.00	0.10	1.20	11.50	-	11.00
6	CSD 6	RRA	22.1	0.4	22.5	1.70	0.80	0.40	0.10	0.10	0.20	1.60	11.30	4.10	11.00
7	CSD 7	RRC	27	✓ 0.7	27.7	1.20	0.80	0.50	0.10	0.00	0.10	1.70	11.30	-	11.10
8	CSD 8	RRA	24.2	0.5	24.7	2.40	1.10	0.30	0.10	0.00	0.10	1.50	11.40	3.30	10.90
9	CSD 9	RRA	20	0.4	20.4	2.80	0.30	0.50	0.10	0.00	0.10	1.30	11.00	3.90	11.30
10	CSD 10	RRA	25.4	✓ 0.6	26	1.50	0.30	0.30	0.10	0.10	0.20	1.30	10.90	4.40	11.20
11	CSD 11	RRA	28.5	✓ 0.7	29.2	2.50	2.80	0.30	0.10	0.10	0.20	1.80	11.40	4.50	11.70
12	CSD 12	RRA	23.8	0.5	24.3	3.70	2.10	0.30	0.10	0.10	0.20	1.60	10.90	4.20	11.40
13	CSD 13	RRC	23.2	0.4	23.6	1.40	0.90	0.30	0.10	0.10	0.20	1.80	11.40	-	11.00
14	CSD 14	RRC	25.4	✓ 0.6	26	2.80	1.80	0.40	0.10	0.00	0.10	1.80	11.60	-	11.50
15	CSD 15	RRA	21.6	0.4	22	2.40	1.60	0.50	0.10	0.00	0.10	2.60	11.20	3.30	11.40
16	CSD 16	RRA	21.8	0.4	22.2	0.80	1.00	0.30	0.10	0.00	0.10	2.50	11.30	3.50	11.20
17	CSD 17	RRC	23.6	0.4	24	1.40	0.60	0.50	0.10	0.00	0.10	0.60	11.40	-	11.30
18	CSD 18	RRC	22.9	0.4	23.3	0.50	0.30	0.50	0.20	0.10	0.30	1.80	11.10	-	11.20
19	CSD 19	RRA	23	0.4	23.4	2.30	1.60	0.30	0.10	0.10	0.20	1.80	11.20	4.50	11.50
20	CSD 20	RRA	21.4	0.4	21.8	2.80	2.00	0.30	0.10	0.00	0.10	2.20	11.00	3.70	11.50
21	CSD 21	RRA	23.6	0.4	24	3.00	1.90	0.50	0.10	0.00	0.10	2.60	11.50	3.00	11.30
22	CSD 22	RRA	23.6	0.4	24	3.00	0.50	0.30	0.10	0.00	0.10	1.20	11.20	4.00	11.00
23	CSD 23	RRA	21.3	0.4	21.7	1.90	0.50	0.40	0.10	0.10	0.20	1.50	11.40	4.00	10.90
24	CSD 24	RRA	21.6	0.4	22	1.80	0.40	1.10	0.10	0.00	0.10	1.20	11.00	3.30	11.30
25	CSD 25	RRA	20.1	0.4	20.5	2.80	0.50	0.30	0.10	0.10	0.20	0.40	11.20	3.90	11.50
26	CSD 26	RRA	26	✓ 0.6	26.6	1.70	0.50	0.30	0.20	0.10	0.30	0.60	11.40	3.80	12.10
27	CSD 27	RRA	27	✓ 0.7	27.7	2.70	0.40	1.30	0.20	0.10	0.30	1.30	11.00	3.70	11.30
28	CSD 28	RRA	23.2	0.4	23.6	2.00	0.60	0.50	0.10	0.10	0.20	1.00	11.20	3.60	10.90
29	CSD 29	RRA	27.3	✓ 0.7	28	3.90	0.60	1.90	0.10	0.10	0.20	1.30	11.40	3.50	11.70
30	CSD 30	RRA	24.5	0.5	25	2.20	0.90	0.50	0.10	0.00	0.10	1.50	11.20	4.00	11.10
31	CSD 31	RRA	21.6	0.4	22	1.60	1.30	0.40	0.10	0.00	0.10	0.40	11.00	4.50	11.30
32	CSD 32	RRA	25.4	✓ 0.6	26	1.70	0.70	0.30	0.10	0.00	0.10	1.20	11.00	3.80	11.60
33	CSD 33	RRA	25.8	✓ 0.6	26.4	2.40	0.50	0.30	0.10	0.00	0.10	1.20	11.00	4.00	11.00
34	CSD 34	RRA	26.2	✓ 0.6	26.8	1.40	0.80	0.80	0.10	0.10	0.20	1.60	11.60	4.50	11.50
35	CSD 35	RRA	28.3	✓ 0.7	29	1.20	1.80	1.30	0.10	0.10	0.20	1.30	11.00	3.50	10.90
36	CSD 36	RRC	19.4	0.4	19.8	2.70	2.60	2.70	0.10	0.10	0.20	1.50	11.20	-	12.00
37	CSD 37	RRA	21.1	0.4	21.5	2.90	1.70	2.10	0.10	0.00	0.10	1.30	11.30	4.20	11.70
38	CSD 38	RRA	23.8	0.5	24.3	2.00	1.80	0.70	0.10	0.00	0.10	0.80	10.80	4.20	11.50
39	CSD 39	RRA	22.2	0.4	22.6	2.50	1.20	1.20	0.10	0.00	0.10	1.40	10.70	4.20	11.40
40	CSD 40	RRA	30.1	✓ 0.7	30.8	2.30	-	0.70	0.10	0.00	0.10	2.30	11.20	3.70	10.90
41	CSD 41	RRA	32.6	✓ 0.7	33.3	1.30	0.30	4.20	0.10	0.10	0.20	1.20	10.90	3.20	11.10
42	CSD 42	RRA	28.1	✓ 0.7	28.8	1.70	1.00	1.80	0.10	0.00	0.10	1.40	11.00	3.50	11.20
43	CSD 43	RRC	24	0.5	24.5	2.50	2.70	0.30	0.10	0.10	0.20	2.20	10.70	-	11.00
44	CSD 44	RRC	30	✓ 0.7	30.7	1.70	0.50	0.90	0.10	0.00	0.10	2.50	11.00	-	10.70
45	CSD 45	RRC	27.3	✓ 0.7	28	1.50	2.50	0.70	0.10	0.00	0.10	1.60	11.50	-	11.40
46	CSD 46	RRC	31.8	✓ 0.7	32.5	0.90	1.20	1.10	0.10	0.10	0.20	2.00	11.40	-	11.10
47	CSD 47	RRA	32	✓ 0.7	32.7	2.20	0.50	1.90	0.20	0.10	0.30	2.00	11.00	3.60	11.00
48	CSD 48	RRA	28.7	✓ 0.7	29.4	1.60	0.40	0.50	0.10	0.10	0.20	1.40	11.30	4.00	10.90
49	CSD 49	RRC	25.9	✓ 0.6	26.5	1.30	0.70	0.50	0.10	0.10	0.20	1.80	11.20	-	10.50
50	CSD 50	RRC	24.3	0.5	24.8	1.30	1.00	3.00	0.10	0.10	0.20	1.00	11.30	-	10.70
51	CSD 51	RRA	22.4	0.4	22.8	2.00	0.80	0.30	0.10	0.10	0.20	0.50	11.30	1.00	10.90

Samples analysed as per Office Order No. के.का./प्रयोगशाला/राज्यशासन नमूने परिणाम/11/12-14-15 dtd 07.03.2015

Inspector
ACB

A J Dave
Manager(QC)

Brajesh Mishra
Manager(QC)

N S Kharadi
Manager(QC)

R K Khare
Manager(QC)

Varsha G Ekka
TA-II

Sreejani Mukherjee
TA-III

Ramya Kulkarni
TA-III

Praveen
TA-III

Harpreet Singh T
TA-III

सत्यापित प्रति
(एस.डी.देवस्थल)
निरीक्षक इ.ओ.डब्ल्यू / एस.सी.
रायपुर (छ.ग.)